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Dr. Mokán István
polgármester

„Mindig messze keresik valahol az Istent, a nagy dol-
gokban, mintegy távcsõvel és nagyítóval, a csillagok,
felhõk és végtelenségek között. De én már tudom,
hogy biztosabban megtalálom Õt az egészen kis dol-
gokban, a véletlenekben, a jelentéktelenségben, azok-
ban a pillanatokban, mikor csodálkozva pillantunk fel,
valamit értünk, amit az elébb, az élet sivatagjai és sza-
kadékai között vándorolva, nem értettünk. Ez a pilla-
nat, mikor egyszerû és világos lesz valami, ami az
elébb homályos és érthetetlen volt, ez a pillanat, mi-
kor fölénk hajol Isten.”                             Márai Sándor

Sarkad Város Önkormányzata nevében, Márai

Sándor gondolatait idézve kívánunk Istentõl

áldott, boldog húsvéti ünnepeket városunk

valamennyi lakójának!

Mester Judit Ibolya
alpolgármester

Dr. Pintér Magdolna
jegyzõ

Közismert, hogy a város-
üzemeltetési feladatokból, a
Városgazdálkodási Iroda,
mint önkormányzati intéz-
mény oroszlánrészt vállal. A
helyi mindennapok kiszámít-
hatósága, a város eredmé-
nyes mûködtetése elképzel-
hetetlen lenne az iroda mun-
katársainak és az általuk ko-
ordinált közfoglalkoztatottak
munkája nélkül.

A városüzemeltetés mellett
számos fejlesztést, rekonst-
rukciót, építõipari kivitelezést
is végez, ahogy ezen intéz-
mény bonyolítja le a válasz-
tókerületek fejlesztésére lét-
rehozott önkormányzati
pénzalap kezelését és az
abból finanszírozott munkák
kivitelezéseinek döntõ há-
nyada is a hatáskörébe tar-
tozik. A városüzemeltetés ré-
szét képezi az önkormányzati
intézmények és az ingatlan-
állomány kezelése, a város
kiterjedt csapadékvíz-elve-
zetõ rendszerének folyama-
tos fejlesztése, az útalapok
karbantartása, a szilárd bur-
kolatú utak kátyúzása, a köz-
területek gondozása, virágo-
sítása és a téli síkosság elle-
ni védelme is. Ehhez a szer-
teágazó feladatellátáshoz je-
lentõs eszközrendszer és
épületállomány tartozik.
Azonban az iroda jelenlegi,
Veress Ferenc utcai székhe-
lye nemcsak elavult, hanem
már régen ki is nõtte azt. Erre
a problémakörre pedig egy
újabb, napjainkban indított
önkormányzati nagyberuhá-
zás kínál megoldást.

Aki a Sarkadkeresztúri

Egy iparterület fejlesztési pályázat
eredményeként a Városgazdálkodási
Iroda is korszerû székhelyre költözik

úton hagyja el a várost, az két
jelentõs beruházásra is felfi-
gyelhet. Egyrészt az önkor-
mányzat által megvalósított
közösségi pályázat eredmé-
nyeként a Sarkadkeresztúri
úton épül a Sarkadi Pelikán
Vadásztársaság tulajdonába
kerülõ természetjáró közös-
ségi ház, amit az elmúlt hé-
ten már részletesen bemu-
tattunk, másrészt az is feltûn-
het, hogy a természetjáró kö-
zösségi ház szomszédságá-
ban is gõzerõvel dolgoznak.
A munka a Városgazdálko-
dási Iroda úgynevezett külsõ
telepén folyik, ahol egy sike-
res pályázatnak köszönhetõ-
en, nettó 200 millió forintból
egy iparterület fejlesztési
projektet valósít meg az ön-
kormányzat.

A Sarkadkeresztúri úti te-
lep korábban egy lerakat
volt, melynek kitakarításával,
az ott felhalmozott anyagok
rendezésével kezdõdött el a
munka, a napokban pedig
már az új épületegyüttes
alapjainak a kijelölése és ki-
ásása zajlik.

A beruházás az önkor-
mányzat „Kisvárosi gazda-
ságfejlesztés 2020” címû,
TOP-1.1.1-15-BS1-2018-
00020 azonosító számú pro-
jektje keretében valósul
meg, a Széchenyi 2020 prog-
ram keretében elnyert pályá-
zati támogatásból, 100%-os
támogatási intenzitás mellett.
A 2018-ban benyújtott pályá-
zatnak köszönhetõen egy új
irodaépületet és egy azzal
összeépített szerelõcsarnok,
raktár épületet magában fog-
laló ipari telephely létesül a
Sarkadkeresztúri úti önkor-
mányzati ingatlanon.

Részleteit tekintve egy
23,80 m x 13,3 m befoglaló
méretû, hagyományos, fala-
zott szerkezetû, nyeregtetõs,
irodákat és az azokat kiszol-
gáló szociális helyiségeket
tartalmazó épület, valamint
egy vele összeépített, 19,60
m x 29,9 m befoglaló mére-

tû, acél vázszerkezetû,
szendvicspanel tetõ- és
homlokzati térelhatárolású,
nyeregtetõs, szerelõcsarnok
és raktár épület valósul meg.

Az építés során kialakuló
helyiségek:

– A szociális épület helyi-
ségei: közlekedõ, 2 db admi-
nisztrációs iroda, vezetõi iro-
da, gazdaságvezetõi iroda,
elõtér, WC, nõi öltözõ, zu-
hany, akadálymentes mos-
dó, elõtér, piszoár, WC, férfi
öltözõ, zuhany, WC, étkezõ-
pihenõ, teakonyha, tisztító-
szer tároló, három iroda, ta-
karítószer tároló és gépészeti
helyiség, összesen 263,42 m2

hasznos alapterülettel.
– A szerelõcsarnok és rak-

tár helyiségei: szerelõcsar-
nok, 11 db raktár, eszköz rak-
tár, fedett géptároló, össze-
sen 565,12 m2 hasznos alap-
területtel.

Az épülõ szerelõcsarnok
ipari és közúti gépek parkol-
tatására, valamint gyártó-
csarnokként is használható
lesz, emellett a csarnok elsõ
részében elõkészítésre kerül
egy mezõgazdasági és
egyéb jármûvek mûszaki
vizsgáztatására alkalmas

Tisztelt
Ingatlanhasználók!

Ünnepi kommunális (ve-
gyes) hulladékszállítási rend
Sarkadon!

A DAREH BÁZIS Hulladék-
gazdálkodási Nonprofit Zrt.
tisztelettel tájékoztatja Önöket,
hogy a húsvétra tekintettel a
kommunális (vegyes) hulla-
dékszállítás idõpontja Sarka-
don az alábbiak szerint válto-
zik: 2021. április 5-e, azaz hús-
vét hétfõ helyett 2021. április
3-án, szombaton kerül el-
szállításra a kommunális
(vegyes) hulladék.

Tájékoztató a sárga
színû szelektív
hulladékgyûjtõ edények
2021 második negyed-
éves ürítésérõl!

2021. második negyedév-
ében a házhoz menõ szelek-
tív ürítés városszerte a meg-
szokott csütörtöki napokon,
azaz 2021. április 8-án (csü-
törtök), 2021. május 13-án
(csütörtök) és 2021. június
10-én (csütörtökön) lesz! A
szolgáltató törekszik ezeken
a napokon valamennyi utcá-
ból elszállítani a szelektíven
gyûjtött hulladékot. Azokban
az utcákban, ahol ez nem

A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. közleménye

DAREH Bázis Nonprofit Zrt.

sikerül, a szállítást a követ-
kezõ nap pótolja! Kérünk min-
den érintettet, hogy reggel
06.00-ig helyezze ki a sárga
szelektív edényt, mert az ürí-
tés egy napon, több jármû-
vel történik, az autók 05.30
órakor indulnak békéscsabai
telephelyükrõl és valószínû
egyes utcák esetében az es-
tébe nyúlik a hulladékgyûj-
tés! A szolgáltató munkatár-
sai 20.00 óráig dolgoznak,
tehát este nyolcig lehet szá-
mítani az edények ürítésére.
Ahogy fennebb is olvasható
volt, ahol ez nem történik meg
este 20.00-ig, a szelektív hul-
ladék elszállítására másnap
kerül sor!

Tájékoztató
zöldhulladék
elszállításáról!

A lakosságnál keletkezõ
(nem mezõgazdasági tevé-
kenységbõl származó!) zöld-
hulladékot társaságunk
2021. április 13-án, 2021.
május 11-én és 2021. júni-
us 8-án szállítja el! Csak a
szabványos gyûjtõedény-
ben, vagy áttetszõ zsákban
vagy 1 méternél rövidebb
kötegben kihelyezett, alkal-
manként maximum negyed
köbméter (maximum 250 li-
ter) zöldhulladékot szállí-
tunk el!

Számítógépes látványterv három nézõpontból készítve

Már elkezdõdtek az elõkészítõ munkálatok
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A Gyulai Szakképzési
Centrumhoz tartozó Ady
Endre- Bay Zoltán Techni-
kumban nem tétlenkednek a
diákok és tanáraik sem. Eb-
ben a nehéz helyzetben is
örömünkre szolgál, hogy
vannak olyan tanulóink, akik
motiváltak, és példaértékûen
teljesítik tanulmányi köteles-
ségeiket.

Az õsz folyamán Marton
Pál Szakmai informatika tan-
tárgyból emelt szintû érettsé-
gin, független bizottság elõtt
82 %-os eredményt ért el.
Pali már tavaly is bizonyítot-
ta felkészültségét számos
versenyen. Várjuk, hogy az
Országos Szakmai Tanulmá-
nyi Versenyen lesz-e lehetõ-
ség számára a megmérette-
tésre?

A tél vége és a tavasz a
szakmai versenyekre készü-
lésrõl szól. Az Ágazati Szak-
mai Érettségi Versenyre is
voltak jelentkezõ diákjaink,
akikre büszkék vagyunk,

A közeledõ húsvét jegyében - az ünnep hangulatát fokoz-
va - egyre több köztéri dekorációval találkozhatunk hazánk-
ban. Felkarolva ezen kedves ünnepi kezdeményezést - a
Deák-lányokkal karöltve - szorgos munkához láttak a Sarkadi
Polgármesteri Hivatal munkatársai is, akik egy újszerû, ked-
ves húsvéti motívumokból álló dekorációt álmodtak meg a
városháza elé, illetve megalkották a Kossuth utcai szökõkút
és a mögötte lévõ kis tér dekorációját is.

Közeledik a húsvét...

Verseny- és tanulmányi eredményeink a 2020/21 tanévben
mert szép eredménnyel sze-
repeltek.

Informatikából az 543
résztvevõvel indult verseny-
ben Gávrás Dávid a 121.,
Veres Attila a 248. helyen
végzett. Dávid eredményérõl
azt kell tudni, hogy pontazo-
nosság van a 117. helyezet-
tel és Békés megyében a 2.
legjobb eredményt érte el,
Attila pedig az ország leg-
jobbjainak a középmezõnyé-
ben végzett. Sajnos a döntõ-
be az elsõ 65 versenyzõt hív-
ták be, így a fiúknak véget ért
a verseny, de az érettségire
ez nagyon jó felkészülés volt
számukra.

Postaforgalmi ismeretek
tantárgyból, (melyrõl keve-
sen tudják, hogy közgazda-
ságtant, kereskedelemet és
marketinget tartalmazó isme-
reteket foglal magában) Kiss
Vanda a 4. helyen továbbju-
tott az országos döntõbe.
Vanda számára többletpon-
tot jelenthet ez a helyezés a

fenti irányokban történõ fõis-
kolai, egyetemi tanulmányok
esetén, és szintén rengeteg
tapasztalatot szerez az érett-
ségi vizsga elõtt.

Négy csapattal nevezetünk
be az MNB Pénzmúzeuma és
a Pénziránytû Alapítvány kö-
zös BankCode vetélkedõjé-
be. Az online vetélkedõn 3
fõbõl - legnagyobb részben
kilencedikes diákokból - álló
csapatokkal vettünk részt. A
tanulók lelkesen vettek részt
a feladatok megoldásában,
amelyet iskolánk számítógép
termében tudtuk számukra
biztosítani. A felkészülést
online módon folytattuk egyé-
ni és csoportos formában. A
négy fordulós verseny harma-
dik - regionális elõdöntõjébe

nem sikerült bejutniuk, ennek
ellenére a diákok számos ér-
tékes tudással és tapaszta-
lattal gazdagodva vettek részt
a megmérettetésen. A Dél-
Alföldi Régió 66 csapata kö-
zött a középmezõnyben vé-
geztek. A következõ tanév-
ben, amennyiben lehetõsé-
günk adódik, ismét kipróbál-
juk magunkat az országos
versenyen.

Gratulálunk diákjainknak
és az õket a szakmák rejtel-
meire oktató tanáraiknak a
szép eredményekhez! Ver-
senyzõinknek további szép
sikereket kívánunk tanulmá-
nyaikban, életükben!

Sebestény Mihályné
   igazgatóhelyettes

Gávrás Dávid Kiss Vanda Veres Attila

A sarkadi gyógyszertárak
nyitva tartása és ügyelete

A teljes nyitva tartási rend a következõ
Hétköznap (H. - P.):  7.30 - 18.00
Hétvégén (Ügyeletes héten - a Mimóza gyógyszertárral
váltva): szombaton:   8.00 - 14.00. Vasárnap: ZÁRVA.

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy a Sétány
gyógyszertár hétköznapi nyitva tartása 2021. febru-
ár 1-tõl visszaállt az eredeti, veszélyhelyzet elõtti
nyitvatartásra.  Hétköznap: 7.30 - 18.00.

Ügyelet: 9.00 - 12.00
Ápr. 2-3-4-5  Sétány gyógyszertár
Ápr.10.-11.   Sétány gyógyszertár
Ápr.17.-l8.    Mimóza gyógyszertár
Ápr.24.-25    Sétány gyógyszertár

(folytatás az 1. oldalról)

Egy iparterület fejlesztési
pályázat eredményeként...

rész is, a csarnokkal össze-
építésre kerülõ épületben ki-
alakítandó irodákat pedig
külsõ partnerek is bérbe ve-
hetik.

A beruházás során új villa-
mos áram, ivóvíz-, szenny-
víz-, csapadékvíz bekötés
létesül és a szükséges épü-
letgépészeti, épületvillamos-
sági, tûzvédelmi rendszer is
kiépítésre kerül. A telken be-
lül személygépkocsik részé-
re parkolók, valamint belsõ
úthálózat és rakodóterület
építése valósul meg.

Az építési beruházás kivi-
telezését a lefolytatott közbe-
szerzési eljárás eredménye-
ként a sarkadi székhelyû
Sarkadi Építõipari Közös Kft.
végzi, tehát ennek a projekt-

nek a kivitelezése is sarkadi
vállalkozóknak, sarkadi
munkavállalóknak ad mun-
kát. Az idén márciusban el-
kezdõdött építési munkálatok
a tervek szerint 2022 nyarán
fejezõdnek be, tehát jövõ
nyáron vehetõ birtokba az új
iparterület. Így városunk
egyik legfontosabb intézmé-
nye, a Városgazdálkodási
iroda is egy XXI. századi igé-
nyeket kielégítõ iparterületre
támaszkodva végezheti nél-
külözhetetlen városüzemel-
tetõ munkáját. A 2022 nya-
rán felszabaduló, a Veress
Ferenc utcán mûködõ jelen-
legi székhely ingatlan továb-
bi hasznosítása vonatkozá-
sában a késõbbiekben dönt
az önkormányzat.

–mk

Marton Pál
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sport sport

Két harmadik hely
párosban

Március hónap folyamán
két korosztályos versenyen
vettek részt a Sarkadi Lendü-
let 2010 TSE ifjú versenyzõi.
A Békéscsabán megrende-
zett országos F12 Watt kupán
Major Zsombor indult az
egyesület színeiben. A 10
éves játékosnak ez volt az
elsõ F12-es korosztályos ver-
senye, és jóllehet egyéniben
az erõs mezõnyben nem si-
került a csoportból a tovább-
jutás, de párosban gyulai
partnerével, Kiss Kevinnel
elõdöntõt játszhattak és meg-
szerezték a harmadik helyet.

A zalaegerszegi ZTE ku-
pán L12-es korosztályban
Klembucz Kamilla mérettet-
te meg magát, ahol a cso-
portmeccsek során egyéni-
ben megszerzett gyõzelme
nem volt elég a döntõbe ju-
táshoz, de érem nélkül õ sem
tért haza, párosban a gyõri
Stoiber Larával az oldalán,
harmadik helyen végzett.

Mindkettõjüknek gratulá-
lunk! Hajrá Lendület!

A Muzsikál az Erdõ Alapít-
vány hagyományaihoz híven
a 2021-es, hagyományoktól
eltérõ évben is meghirdeti
alkotói pályázatait. A 18 éves
rendezvénysorozat az indu-
lása óta képviseli a fenntart-
hatóság gondolatát, az erdõ
és a zene, a mûvészet ere-
jét, az erdõ, a természet ér-
tékeit, a helyi közösségek
összefogásának eredmé-
nyeit, a helyi termékek fo-
gyasztásának elõnyeit. A jár-
ványhelyzet lehetõséget ad
arra, hogy újra gondoljuk,
jobbá tegyük a világunkat. A
járványt követõen a normá-
lis élet újra indítására készül-
ve motiválni szeretnénk a
közösségünket, hogy a kul-
túra által lelkileg megerõsöd-
ve társadalmunk valóban
fenntartható, az összefogás-
ra építõ életpályára állhas-
son. Az alkotás, a mûvészet
lehetõséget biztosít az érzé-
seink, élményeink megfogal-
mazására, életünk harmóni-
ájának, a lelki egyensú-
lyunknak a helyreállítására.
A Fotópályázatra, az Irodal-
mi pályázatra és a Gyermek-
rajz pályázatra is jelentkez-
hetnek az érdeklõdõk. Fel-
hívjuk valamennyiük figyel-
mét, hogy az alkotás hozzá
segít mindenkit a nehéz idõ-
szak bezártságának átvésze-
léséhez. Inspirációt az erdõ,
a természet adhat, a veszély-
helyzetben alkotással eltöl-
tött idõ megkönnyíti a hétköz-
napokat.

A hatodik alkalommal
meghirdetett Gyermekrajz
pályázatra érkezõ alkotások
technikája szabadon válasz-
tott, bízunk a gyerekek ere-
deti ötleteiben, kreativitásuk-
ban. A kiállítási anyagot re-
ményeink szerint több térség
rendezvényein és az online

Megjelentek a „Muzsikál az erdõ”
2021-es alkotói pályázatai

felületeinken is láthatják az
érdeklõdõk. Idén az óvodá-
sok és az alsó tagozatosok
mellett a felsõ tagozatosok
munkáit is várjuk. A pályamû-
vek témájaként a gyerekek
erdõvel kapcsolatos élmé-
nyeit, tapasztalatait, közös-
ségi eseményeit, a természet
szépségének ábrázolását
várjuk.

Nyolcadik alkalommal írt ki
Fotópályázatot a Muzsikál az
Erdõ Alapítvány, melyre vár-
juk minden magyarországi és
határainkon túl élõ magyar
amatõr, vagy profi fotós mun-
káit, akiknek az alkotásai

összhangban vannak a ren-
dezvény szellemiségével és
igényes szemlélettel, mûvé-
szi színvonalon készültek.
Elsõsorban olyan fotók beér-
kezését várjuk, amelyeket az
erdõ, a természet, a táj élmé-
nye inspirált, bemutatja an-
nak szépségét, értékeit. Nem
kizárólagosan természetfotó
pályázatot hirdetünk, de cé-
lunk, hogy a pályázattal és az
abból készülõ kiállítással a
természeti tájat, annak élõ-
világát, az apró részleteket
bemutató makró fotókat, illet-
ve az ember és természet
kapcsolatát mutassuk be.  A
zsûri elnöke Haris László fo-
tómûvész, az MMA Film- és
Fotómûvészeti Tagozatának
tagja. A zsûri munkáját erõ-
síti Zsila Sándor, Életmû-dí-
jas természetfotós, a Magyar
Fotómûvészek Szövetségé-
nek tagja. A Fotópályázat
anyagának kiállítását, az
eredmények kihirdetését a
„Muzsikál az erdõ” egyik ren-
dezvényén tervezzük. A kiál-
lítás anyaga látható lesz az
ország más régióiban szer-
vezett programok keretében.

A „Muzsikál az erdõ” Iro-
dalmi pályázatára várjuk min-
den olyan alkotó pályázatát,

akinek a mûveit az erdõ, a
természet, a táj élménye, a
természeti környezet és az
ember viszonya inspirálta.
Táj- és természetverseket,
erdei meditációkat, prózákat,
drámákat, meséket várunk,
amelyek összhangban áll-
nak a rendezvénysorozat
szellemiségével. A „Muzsi-
kál az erdõ” irodalmi pályá-
zata 2014-ben Jókai Anna
Kossuth-nagydíjas író javas-
latára indult el, aki a pályá-
zat zsûri elnöke és védnöke
volt, „erdõ-ünnepnek” nevez-
te a rendezvénysorozatot. A
pályázat tiszteleg az írónõ
emléke, szellemi nagysága
elõtt. Az irodalmi alkotások
mûneme és mûfaja szaba-
don választható, a jelentke-
zõk pályázhatnak verssel,
prózával és drámával. Élet-
kori kategóriák tekintetében
felnõtt és gyermek alkotók is
jelentkezhetnek. Új pályázati
kategóriát is meghirdettünk,
idén elõször olyan munkákat
is várunk, amelyeknek a szer-
zõi már részt vettek a rendez-
vényen és megírják az élmé-
nyeiket, benyomásaikat. Az
arra érdemes mûvek megje-
lennek a Magyar Naplóban,
a Magyar Írószövetség iro-
dalmi folyóiratában. Az ered-
ményeket Gyõrffy Ákos, Jó-
zsef Attila-díjas költõ, a zsûri
elnöke hirdeti ki, Vasvári
Csaba színmûvész pedig a
rendezvény helyszínein elõ-
adja a helyezett mûveket.

Az ünnepélyes eredmény-
hirdetéseket a vírushelyzet
enyhülése után a „Muzsikál az
erdõ” rendezvény helyszíne-
in szeretnénk megtartani. A
pontos helyszínrõl és idõpont-
ról honlapunkon és közössé-
gi oldalunkon adunk tájékoz-
tatást.

Mindenkinek kitartást, jó
egészséget kívánunk. Bizako-
dunk benne, hogy hamarosan
találkozhatunk a „Muzsikál az
erdõ” rendezvényein!

Az alkotókat bíztatjuk,
hogy vegyenek részt pályá-
zatainkon. A pályázati kiírá-
sok részleteit keressék hon-
lapunkon, a közösségi olda-
lunkon, a PályázatMened-
zser portálon.

Várunk minden erdõjáró,
mûvészetkedvelõ látogatót,
a régi ismerõseinket és az
újonnan bekapcsolódó ér-
deklõdõket a teljes egészé-
ben ingyenes programjaink-
ra. Hiszen tudják: „Muzsikál
az erdõ – ahol az erdõ és a
zene összefonódik. Jókedv,
erdei értékek, mûvészetek,
barátság, testi-lelki feltöltõ-
dés”!

Távirányítóval
trükközött a sofõr

A Kormány által kihirdetett
veszélyhelyzeti intézkedé-
sekkel összhangban a Nem-
zeti Agrárgazdasági Kama-
ra napi mûködése során a le-
hetõ legminimálisabbra
csökkenti a koronavírus-jár-
vány terjedésének lehetõsé-
gét, a személyes ügyféltalál-
kozások számát, ezzel is
óvva mintegy 400 ezer kama-
rai tag, valamint munkavál-
lalói egészségét.

A Nemzeti Agrárgazdasá-
gi Kamara 2021. március 8-
ától a mintegy 600 fõs, orszá-
gos falugazdász-hálózatá-
nál rendkívüli ügyfélfogadá-
si rendet vezetett be. A NAK
kéri tagjait, hogy elsõsorban
elektronikus úton, e-
mailben, illetve telefonon
lépjenek kapcsolatba a falu-
gazdászokkal. Amennyiben
– kiemelten indokolt esetek-
ben – elkerülhetetlen a sze-
mélyes ügyintézés, a kama-

ra kéri, hogy csak e-mailben
vagy telefonon elõre egyez-
tetett idõpontban keressék fel
a falugazdászokat.

 Sarkadon a falugazdász
irodában (Sarkad, Kossuth u.
27. a Polgármesteri Hivatal
épületében) 2021. március 8-
tól hétköznapokon, munka-
idõben Braun Nóra (06-30-
572-0853) falugazdász és
Baloghné Szabó Anikó (06-
70-489-3900) falugazdász
teljesít ügyeletet.

 A NAK kiemelten szem
elõtt tartja azt, hogy –
amennyiben csökken a vírus-
veszély – a gazdálkodóknak
fontos és a személyes ügyin-
tézést gyakran igénylõ
egységeskérelem-beadási
idõszak kezdetekor a falu-
gazdászok és az irodai mun-
katársak zökkenõmentesen
és egészségesen tudják
majd a támogatásigénylés-
ben segíteni az érintett, 110
ezernél is több kamarai tagot.

A Nemzeti Agrárgazdasági
Kamara tájékoztatója

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2021. április hónap-
ban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között az aláb-
biak szerint történik:

5   hétfõ Húsvét pihenõnap
6   kedd Dr. Tóbiás Éva Tünde,  Anti út 2/b. 66-270-141
7   szerda Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 66/375-985
8   csüt. Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820
9   péntek Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5.    +36/66/272-820
12 hétfõ III. sz háziorvosi praxis,  Béke s. 5.            30-736-4977
13 kedd Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/A. 66/270-259
14 szerda Dr. Tóbiás Éva Tünde,  Anti út 2/b. 66-270-141
15 csüt. Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 66/375-985
16 péntek Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820
19 hétfõ Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5.    +36/66/272-820
20 kedd III. sz háziorvosi praxis,  Béke s. 5.            30-736-4977
21 szerda Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/A. 66/270-259
22 csüt. Dr. Tóbiás Éva Tünde,  Anti út 2/b. 66-270-141
23 péntek Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 66/375-985
26 hétfõ Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 66/375-820
27 kedd Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5.    +36/66/272-820
28 szerda III. sz háziorvosi praxis,  Béke s. 5.            30-736-4977
29 csüt. Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/A. 66/270-259
30 péntek Dr. Tóbiás Éva Tünde,  Anti út 2/b. 66-270-141

2021. április

Muzsikál az Erdõ
Alapítvány

Lövéseket hallottak
Sarkadon, egy ház udvarán

Sás Ildikó
intézményvezetõ

66/270-981

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Az otthon az idõskori szel-

Kellemes környezet és
 családias légkör

Idõsek Otthona és Gondozóháza

lemi leépülésben –
demenciában - szenvedõk,
valamint az ideiglenesen el-
helyezésre szorulók számá-
ra is tud elhelyezést biztosí-
tani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ!

További információ kérhe-
tõ: Sás Ildikó intézményveze-
tõ (66/270-981)

Dávid Zoltán pénzügyõr
alezredes,

rendészeti fõosztályvezetõ

Lövéseket hallottak Sarkadon, egy ház udvarán március
28-án 8 óra 30 perc körül, errõl értesítették a rendõrséget. A
rendõrök a helyszín ellenõrzésekor az 50 éves ittas házi-
gazdánál egy dupla csövû puskát, egy gáz-riasztópisztolyt
és a hozzájuk tartozó gumilövedékeket, lõszereket találtak.
A Sarkadi Rendõrkapitányság nyomozói az engedély nélkül
tartott fegyvereket, lõszereket lefoglalták és lõfegyverrel és
lõszerrel való visszaélés bûntett gyanúja miatt büntetõeljá-
rást indítottak.                                                             – police.hu

Távirányítóval manipulálta
a teherautó-sofõr a tachográf
adatait, hogy a kötelezõen
elõírt pihenõidõk nélkül ha-
ladhasson.

A NAV Bevetési Igazgató-
ságának munkatársai Szol-
nokon állítottak meg egy ma-
gyar kamiont. Az ellenõrzés-
kor a pénzügyõrök megálla-
pították, hogy a sofõr trükkö-
zik a pihenõidõkkel, mert a
menetíró készülék által rög-
zített adatok alapján a jármû-
vezetõ a vizsgálat idõpontjá-
ban éppen pihenõidejét töl-
tötte.

A fülkében a pénzügyõrök
megtalálták azt a távirányítót,
amivel a sofõr a tachográfot

úgy manipulálta, hogy az ke-
vesebb vezetési idõt, illetve
több pihenõidõt regisztráljon.
A távirányítót ki is próbálták,
ami a kamionba épített me-
netíró készüléket valóban ki-
kapcsolta, a kijelzõje elsöté-
tült, ismételt megnyomásra
pedig visszakapcsolta. A
NAV munkatársai a sofõrrel
szemben információs rend-
szer vagy adat megsértése,
valamint hamis magánokirat
felhasználása bûncselek-
mény elkövetésének gyanú-
ja miatt feljelentést tettek a
rendõrségen.
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TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

SSSSSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁSZOLGÁLTATÁS

ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT
Egyéves jól tojó barna tojó-
tyúk 690 FT/db , 15 db-tól in-
gyen szállítással megrendel-
hetõ. T: 06/30/860-2627

6 hetes kb 3 kg fehér pecse-
nyekacsa 2000 Ft/db. 3 hetes
fehér 1300 Ft/db. Mulard 9
hetes kb 4,3 kg 3800 Ft/db. 10
db-tól ingyen szállítással meg-
rendelhetõ. T:06/30/860-2627

Tûzifa eladó 06/30/512-1133

Kútfúrás garanciával
Gyebrovszki Károly T:06/30/
416-5909

6 hetes fehér pulyka 2800 Ft/
db, 5 db-tól ingyenes szállí-
tással megrendelhetõ.
06308351121

Sarkad központjában, egy 2 szobás + 2 félszobás +
emeleti szobás 120 m2-es családi ház felújítást igényel

nagyobb család vagy két család számára, kis kerttel, két
fürdõszobával eladó, vagy elcserélhetõ egy 2 szobás

vagy 1 és két félszobás magántulajdonú lakásra
értékegyeztetéssel. Irányár 6,5 m Ft. A cserelakás lehet

más megyében is a vételár közeli értékben.
Érdeklõdni a 06/70/634-1822 vagy a 06/30/859-2711

telefonszámon.

Köszönetnyilvánítás

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhe-
lyezték, részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.
Külön köszönet háziorvosának Dr. Szabó Zoltánnak és
asszisztensének.                               A gyászoló család

„ Álmodtunk egy öregkort, csodásat és szépet,
De a kegyetlen halál mindent összetépett. „

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon
rokonoknak, barátoknak, szomszédoknak,
ismerõsöknek, akik

Sebestyén Mihály
(volt Dessewffy u. 54. sz. alatti lakos)

– élt 77 évet –

Köszönetnyilvánítás
“Sohasem halványul szívünkben emléked, sohasem szûnik meg lelkünk gyásza érted.”

Megtört szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, akik

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait
elhelyezték, részvétükkel mély fájdalmunkban osz-
toztak

Szilágyi IstvánSzilágyi IstvánSzilágyi IstvánSzilágyi IstvánSzilágyi István
Sarkad, Bartók Béla utca 27 sz. alatti lakos

- élt 61 évet -

Szeretõ felesége: Éva,
gyermekeik Szabolcs és Márton

Sarkad központjában eladó!

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-17.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

GYÁSZHÍR
„ Az édesanyák nem halnak meg, csak fáradt szívük pihenni tér. „

Tudatjuk mindazokkal, akik ismerték és szerették, hogy
édesanyánk

Czapp Lajosné
(szül. Bondár Zsófia, volt Csokonai u. 44. sz. alatti lakos)

Búcsúznak gyermekei, unokái,
dédunokái és a

 gyászoló család

2021.03.17-én
91 éves korában elhunyt.

„A szülõk és a családok a Rendõrség kiemelt partnerei a
kábítószer-bûnözés megelõzésében” elnevezésû program

Az Országos Rendõr-fõkapitányság 2014 nyarán orszá-
gos prevenciós programot indított útjára a fiatalok kábító-
szer-fogyasztásának megelõzése érdekében.
Drogprevenciós összekötõ került kijelölésre valamennyi rend-
õrkapitányságon, aki a hozzá forduló szülõk részére elektro-
nikus úton, elõadásokon, fórumokon, fogadóórán, illetve te-
lefonon keresztül nyújt tájékoztatást a kábítószerekkel kap-
csolatos büntetõjogi kérdésekben.

A szülõk és a családok a
Rendõrség kiemelt partne-
rei a kábítószer-bûnözés
megelõzésében

A drogprevenciós összekötõk elérhetõségei:

Kérdéseivel kérjük, forduljon bizalommal
munkatársunkhoz!

Békés Megyei Rendõr-fõkapitányság:
Deák Sándor r. õrnagy
Telefonszáma: 06-66-523-700/23-28,
e-mail címe: infodrog@bekes.police.hu

Békéscsabai Rendõrkapitányság:
Szilágyi Ilona r. százados
Telefonszáma: 06-66-523-700/21-77,
e-mail címe: infodrog@bekes.police.hu

Békési Rendõrkapitányság:
Szilágyi Mihály c.r. alezredes
Telefonszáma: 06-66/411-644/50-17,
e-mail címe: infodrog@bekes.police.hu

Gyulai Rendõrkapitányság:
Kovácsné Szõke Gizella c.r. õrnagy
Telefonszáma: 06-66/361-644/51-21,
e-mail cím: infodrog@bekes.police.hu

Mezõkovácsházi Rendõrkapitányság:
Tóth Krisztina r. zászlós
Telefonszáma: 06-68/381-255,
e-mail címe infodrog@bekes.police.hu

Sarkadi Rendõrkapitányság:
Dékányné Leelõssy Anikó r. fõtörzsõrmester
Telefonszáma: 06-66/375-622/56-26,
e-mail cím: infodrog@bekes.police.hu

Szarvasi Rendõrkapitányság:
Petruska László senior r.százados
Telefonszáma: 06-66/313-711,
e-mail cím: infodrog@bekes.police.hu

Szeghalmi Rendõrkapitányság:
Tóth Rita c.r. fõtörzsõrmester
Telefonszáma: 06-66/371-555/53-66,
e-mail cím: infodrog@bekes.police.hu

Orosházi Rendõrkapitányság:
Kis Rozália r. fõhadnagy
Telefonszáma: 06-68/411-344/55-82,
e-mail cím: infodrog@bekes.police.hu

Békés Megyei Rendõr-fõkapitányság
Bûnügyi Igazgatóság Bûnmegelõzési Osztály

5600 Békéscsaba, Bartók Béla út 1-3.

A Sarkadi Kinizsi LE vezetõsége nyári
napközis rendszerû focitábort szervez

2005.01.01.–2014.01.01. között
született gyermekek számára

Jelentkezés és egyébb
 információk:
Képíró Richárd
+36/30-184-1311
Tóth Sándor
+36/70-455-3658

A részvételi díj tartalmazza:
Három egyedi étkezést, illetve a napi
szükséges folyadékmennyiséget. Szín-
vonalas napi edzés és játékos feladatok
várják az érdeklõdõket.

Idõpont: 2021.07.12.–2021.07.16.
Helyszín: Éden Ifjúsági Tábor

és Kinizsi Sporttelep
Részvétel díja: 12.000 Ft

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Április 2. Péntek
Nagypéntek, Áron

Április 3. Szombat
Buda, Richárd

Április 4. Vasárnap
Húsvét, Izidor, Kerény

Április 5. Hétfõ
Húsvét, Vince

Április 6. Kedd
Vilmos, Bíborka

Április 7. Szerda
Herman

Április 8. Csütörtök
Dénes, Zselyke, Valter

Április 9. Péntek
Erhard, Dusán, Csombor

 halálának 1. évfordulóján fájó szívvel emlékeznek
 szeretõ családjai és testvérei

Megemlékezés
„Szeretõ szíveddel oly sok jót adtál,
Isten kegyelmébõl most megváltást kaptál,
Tested pihen csak az anyaföld mélyében,
Emléked tovább él szeretteid szívében.”

Bozsányi István János
(volt Bokor u. 10. sz. alatti lakos)


